



Sölvesborg 2017-09-01

Till Klubbskattmästarna D 240,

Välkomna tillbaka till ett nytt IW-år efter en sommar som jag innerligt hoppas har gett er lite sol och värme trots det ombytliga vädret!
Varmt tack till Ingela för ett fantastiskt jobb under tre år som distriktskattmästare! Ingela meddelade under det gångna året att hon tänkte lämna uppdraget och tyvärr vill hon inte ompröva sitt beslut.

Jag heter alltså Britt Gars Petersson och kommer under detta innevarande IW år att fungera som distriktskattmästare.

Jag önskar att vi tillsammans får ett intressant och givande IW-år!

Vår nya världspresident heter Kapila Gupta och hennes motto är **Leave a Lasting Legacy**

Här följer lite information inför höstens arbete:

Medlemsavgift

- Beslut om höjning av medlemsavgiften fattades på distriktsmötet i Ljungby den 18 mars-
-Avgiften till distriktet **höjdes alltså med 20 kr till 300kr/medlem.**

-Avgiften till distriktet skall betalas senast den **1 oktober 2017.**
-Varje klubb betalar in för antalet registerförda medlemmar (inte hur många som står i matrikeln)

Varje klubb vet det faktiska antalet medlemmar
-Hel avgift för nya medlemmar som tas in 1 juli – 31 december.
-Halv avgift för medlemmar intagna 1 januari-30 juni.
-Avgiften till distriktet betalas samtidigt som registrering av ny medlem görs och detta skall ske inom 14 dagar från intagandet.

Handläggning av nya medlemmar görs av varje klubs It/matrikelansvarig som lägger in förändringarna i registret och samtidigt meddelar Distriktskattmästaren.

OBS. ange namn för ny medlem på inbetalningen!

Medlemsavgift till distriktet sätts in på **Bankgiro 331-3129**

Matrikel Nya Matriklar levereras i september. Varje medlem skall ha en matrikel.

Directory

Beställda Directories kommer att delas ut vid distriktsårsmötet i Båstad den 14 oktober.. Vill man beställa för nästa år så gör ni det på DM i Hässleholm våren 2018. Priset är 100:-/directories.

Överflyttning

Om medlem flyttar över till annan klubb under verksamhetsåret, skall årsavgiften kvarstå i den gamla klubben.

Utträde

Önskar medlem gå ur klubben ska detta anmälas skriftligen till klubbsekreteraren senast den 31 mars 2017. I annat fall måste avgiften betalas för det kommande IW-året. Emblem som tillhör klubben skall lämnas tillbaka vid verksamhetsårets slut. Samma handläggning som ovan under "Medlemsavgifter".

Parentation

Viktigt att klubben anmäler när en medlem avlider. Parentation äger rum nästa gång på distriktsårsmötet i Båstad

- Hjälpprojekt** Klubbarnas hjälpverksamhet ska redovisas för tiden 15 mars 2017-15 mars 2018. Rapporten sänds till distriktsskattmästaren senast den **30 mars 2018**. Våra nationella hjälpprojekt är Narkotikabekämpning (pg nummer 61205-1) och IW-doktorn (pg-nummer 297096-0). Internationellt hjälpprojekt är Happier Futures/Garissa (pg-nummer 110008-0)
- Medlemskort / Medlemsbrev** Kan beställas direkt av rådsskattmästare Lena Nennefors
mailadress: lena.nennefors@gmail.com
- Emblem** Namnbrickor till presidentband kan med fördel beställas hos Bälters Gravyr, Fängen Molyckan 3, 56 791 Vaggeryd, tel. 0705294388. Reklamprofilen, Box 177, 30105 Halmstad tel 035-13 55 65 har främst funktionsskyltar kvar i sitt lager. Någon ny tillverkning sker ej.
- IW-Nytt** IW-Nytt ingår i medlemsavgiften. Om någon önskar IW-nytt på danska eller norska kan de beställas hos distriktsskattmästaren senast den 31 maj 2018.
- IW-artiklar** På distriktsårsmötet sker försäljning av smycken , Silviakort, och div. övriga artiklar. Under detta år är det Britt Gars Petersson som ansvarar för försäljningen.
- Hemsida** InnerWheels hemsida www.innerwheel.se Ta för vana att titta på denna. All information kommer så småningom att finnas här!
- Har ni frågor eller funderingar av något slag hör gärna av er.

Varma IW- hälsningar

Britt Gars Petersson

/Distriktsskattmästare/

Britt Gars Petersson 0456-10521 0709378893 britt.gars@telia.com